Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 18 de junho de 2025.

Ofício n° 421/2025

Ref.: Requerimento n° 125/2025
Vereador: Valdécimo Modesto Sobrinho

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 02 de junho de 2025 e transcrito no Ofício n° 450/2025, de 03 de junho
de 2025, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita informações sobre o AVCB
(Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros), acerca das escolas, creches e prédios públicos,
apresentamos os esclarecimentos fornecidos pela Secretaria Municipal de Obras Públicas e
Ocupação do Solo, que segue em anexo para melhor análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n2 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br

SECRETARIA DE SAÚDE

IT E M U N ID A D E S EN D E R E Ç O Á R E A S  M 2
N°

P A V IM E N T O

N * P R O J E T O  T É C N IC O

O U  PTS
N ° L IC E N Ç A

D A T A

V E N C IM E N T O

D A L IC E N Ç A

S IT U A Ç Ã O O B S

1 U B S  “ A k io  N a k a c h im a ” A v . C a p itã o  J o s é  C a m a rg o  d e  L im a , n ° 3 2 5 ,V .S .S 6 1 5 ,1 3 1 1 6 5 7 1 9 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 1 7 A V C B  N ° 3 1 8 7 6 5 2 4 /0 9 /2 0 2 0 V E N C ID O

2 U B S  " í t a l o  C u r ta " A v . C a p itã o  J o s é  C a m a rg o  d e  L im a ,  n ° . 3 0 5 , V .S .S . 4 3 4 ,0 0 1 1 6 2 9 1 4 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 2 C L C B  N ° 9 0 1 6 6 6 0 9 /0 8 /2 0 2 5 V IG E N T E

3 U B S  I I  "E d e ra ld o  A . P . M a rq u e s ” R u a  N e ls o n  N u c c i ,  n *  2 2 ,  V a le  d o  S o l 3 0 1 ,5 1 1 0 1 2 9 4 4 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 5 6 5 2 9 0 9 /0 3 /2 0 2 3 V E N C ID O

4 U B S  I I  “ B ra z  C u r t i ” R u a  R e in a ld o  P in c e ta ,  n ‘  1 9 5 , C e c a p 2 0 4 ,2 9 1 0 4 5 1 4 1 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 5 9 6 4 7 1 7 /0 3 /2 0 2 3 V E N C ID O

5 U B S  I I  “ A n u r  F e l ip e  G a b r ie l” R u a  S a n to  A n to n io ,  n* 1 1 2 , J u r u p e m a 2 1 6 ,7 6 1 0 4 5 1 5 6 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 5 9 6 4 6 1 7 /0 3 /2 0 2 3 V E N C ID O

6 U B S  I I  “  Iz o la  B a la n  N e g r i” R u a  M a n o e l M .P e re ira ,  n* 1 5 5 , V i la  N e g r i . 2 2 4 ,7 0 1 0 4 5 1 7 6 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 5 8 1 7 2 1 7 /0 3 /2 0 2 3 V E N C ID O

7 U B S  " N e lv io  O z e t t i ” R u a  F lá v io  E m a n o e l F o rc e i ,  n* 2 7 1 , J a r d im  M a r t in e l l i 3 7 8 ,0 0 1 0 6 2 6 5 0 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N° 4 6 3 3 2 0 0 7 /0 5 /2 0 2 3 V E N C ID O

8 C E O  - C e n tr o  d e  E s p e c ia liz a d e s  O d ilo n  G u e d e s  B a r r e to A v . V ic e n te  J o s é  P a r is e , n *  1 .7 0 0 , c e n t r o 4 0 0 ,0 0 1 0 6 1 3 0 7 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N° 5 8 5 9 0 2 2 3 /0 4 /2 0 2 3 V E N C ID O

9 U B S  I I  “  A m a d e u  C h ia r o t t i ” R u a  R ic ie r i  M ic a l l i ,  n* 3 8 5 , G u a r iro b a 2 2 4 ,7 0 1 0 6 1 3 2 0 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 6 2 4 8 1 2 8 /0 4 /2 0 2 3 V E N C ID O

10 U B S  I I  “ N e ls o n  S a rg i” R u a  L u iz  F a lc o n i,  1 8 5 , J a r d im  P a ra is o 3 6 5 ,6 5 1 0 6 1 3 5 1 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 6 3 3 1 9 3 0 /0 4 /2 0 2 3 V E N C ID O

11
U B S  “ A n to n io  A b b u d ”  C e n tr o  M é d ic o  d e  E s D e c ia l id a d e s . S a la

d e  V a c in a  e  S A D  S e rv iç o  d e  A t e n d im e n to  D o m ilia r
A v e n id a  A d a m o  L u i,  2 .2 0 4 , V i la  B u s c a r d i 6 2 9 ,9 5 1 0 1 3 0 5 2 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 A V C B  N ° 4 6 2 7 1 0 3 0 /0 4 /2 0 2 3 V E N C ID O

1 2 U P A  - 2 4  H S  - W ils o n  R o b e r to  A lv e s  R o d r ig u e s A v . V ic e n te  J o s é  P a r is e , n* 2 .1 0 0 , c e n t r o 2 4 9 4 ,8 8 1
1 5 9 2 8 5 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 1 5

F A T - 0 9 9 1 6 1 -3 /2 0 2 0
N Ã O  T E M N Ã O  T E M

13
C e n tr o  d e  S a ú d e  I I I  -  E r n e s to  P a g l iu s o  e  C e n tr o  d e  O r to p e d ia  e

t r a u m a to lo g ia
R u a  C a r lo s  G o m e s , n* 2 5 0 , C e n tro 9 4 0 ,0 4 2 1 2 5 6 8 7 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 1 5 N Ã O  T E M N Ã O  T E M

S A Ú D E  M E N T A L

1 4 C A P S  - IN F A N T IL R u a  A n to n io  C a r le t to ,  2 5 3 , V i la  R o s a 4 1 6 ,9 1 1 ,0 0 0 7 3 5 4 7 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 2 0 V E N C ID O 2 7 /0 5 /2 0 2 3 V E N C ID O

1 5 C A P S  - A D U L T O A v . C a p itã o  J o s é  C a m a rg o  L im a , n* 3 5 3 , V .S .S . 6 4 4 ,1 0 1 ,0 0 0 8 8 4 9 8 /3 5 5 3 7 0 8 /2 0 1 8 V E N C ID O 2 5 /0 5 /2 0 2 3 V E N C ID O
FECHADO PARA

REFORMA

P R É D IO S  D A S A Ú D E

16 S E C R E T A R IA  D E  S A Ú D E A v . V ic e n te  J o s é  P a r is e , n* 1 0 1 1 , c e n t r o 9 3 3 ,5 7 1 N Ã O  T E M N Ã O  T E M N Ã O  T E M

17 D E N C O V E R u a  B a rã o  d o  T r iu n fo ,  n* 2 4 0 , c e n t r o 2 4 5 ,7 0 1 N Ã O  T E M N Ã O  T E M N Ã O  T E M

SECR ETAR IA DE EDUCACÃO

\
IT E M U N ID A D E S E N D E R E Ç O Á R E A S  M 2

N°

P A V IM E N T O

N * P R O J E T O  T É C N IC O

O U  P T S
N ° L IC E N Ç A V A L ID A D E S IT U A Ç Ã O

J C R E C H E S